





LA DIRECCIÓN GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE, S.L.P. EN COORDINACIÓN CON EL SINDICATO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE, DERIVADO DE LAS NECESIDADES DE ASIGNACIÓN DE CARGAS ACADÉMICAS:

CONVOCAN

AL PROGRAMA DE PROMOCIÓN DOCENTE FEBRERO – JUNIO 2020

Que será ejecutado de acuerdo a la Normatividad vigente aplicable al Instituto Tecnológico Superior de Tamazunchale, S.L.P. según la siguiente información:

DEFINICIÓN:

Se entiende por Programa de Promoción Docente la designación del personal sindicalizado adscrito al ITST vía concurso para ocupar un espacio Docente de manera temporal para el semestre referido.

EFECTOS:

Los efectos de la promoción serán del 25 de febrero al 30 de junio del 2020.

HORAS DISPONIBLES	PERFIL REQUERIDO	ASIGNATURAS
18 horas	- Ingeniería Industrial - Maestria en Ingeniería Industrial	 Propiedad de los materiales (6 horas) Ingeniería de sistemas (3 horas) Planeación y diseño de instalaciones (4 horas) Mercadotecnia (5 horas)

TRÁMITES:

Los interesados deberán presentarse en la Oficina de Recursos Humanos a partir del miércoles 19 de febrero hasta el viernes 21 en horarios de oficina con un oficio mediante el cual manifiesten explícitamente:

- Su interés en participar en el Programa de Promoción Docente en el periodo Febrero Junio 2020.
- Entregar curriculum vitae.
- Que conocen y aceptan la Normatividad vigente aplicable al Instituto Tecnológico Superior de Tamazunchale.

FECHAS DE CONCURSO:

- Evaluación escrita: Lunes 24 de febrero de 2020 a las 09:00 horas en la Sala de Juntas del Edificio "A".
- Exposición del tema: Lunes 24 de febrero de 2020 a las 11:00 horas en la Sala de Juntas del Edificio "A".

RESULTADOS:

Los resultados serán notificados por la Jefatura de Recursos Humanos de forma individual a cada participante el día lunes 24 de febrero de 2020, al término de las exposiciones.

Para mayor información acudir a la Oficina de Recursos Humanos.

Atentamente

Tamazunchale, S.L.P. 18 de febrero de 2020.

TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE TAMAZUNCHALE S.I

SUBDIRECCIÓN DE VINCULACIÓN

ING. RICARDO BÁRCENAS RIVAS

Director General

MACIONAL DE MÉXICO INSTITUTO TECHOLÓGICO SUPERIOR DE

YAMAZUNCHALE, S.L.P

DIRECCIÓN GENERAL

24/02/2020